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NO Iltem Quantidade Valor Unilario Valor Total Total Acumulado % =
Acumulado
48 Troféu de 1,C0M 106 R$ 1.389,50 RS 7 38.950,00 RS 138950,00 12,23% 1223% A

Rede de prolegdo para material .
70 ‘ " ‘ © 500 RS 183,96 RS 96.979,17 RS 23592917 B.54% 2077% A

esporlive 3X12
Cam sas para evenlos em algodao
personalizadas com a arte do evente

I 3.00C RS 29,10 RS 87.313,61 RS 323.242,78 7.69%

' : \ 2846% A
(a ser informade na solictagao) e

lego tino da Prefetura

47 Trofeu de 90 Cm 10C RS 625,00 RS 639.500,00 RS 392.742.78 6,12% 3458% A

44 Troféu de 60 Crn 100 RS 420,00 RS 4R.000,00 RS 44074278 4,23% 3R,80% A

46 Troféu de 80 Cm 80 RS 537.00 RS 47.760,00 33 488.002.78- 4.20% 4301% A
Medalhas, em metal fundido, bronze,

E1 & com espessura de 3mm e ciamet o 2.00C RS 1747 1S 34.940,00 RS 523.442,78 3,08% 46,08% A
de 2kmm. alto releve

- Chapew Chinés demarcatorio para . ; o & - ,

52 10C RS 2€0,00 RS 26.000,00 RS 549.£4278 2,29% A

func.onal.

Bola de Fulebol de Campo Oficial,
2 categoria adulto, com circunferéncia 10C R& 23817 RS 23.816,75 RS 573.259,53 2.10% 5047% A
de 68-70Cm

93 Mesa de Sinuca Oficial Completa 6 RS 3.827,87 RS 22.967,22 RS 596.226,73 202 5249% A
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Medszlhas, em metal fundido,
praleada, com espessura de 2, 5mm
e digretro de 85mm

Estepe plataforma aerobico para

funcional,

Mezlalhas, em metal fundido,
douradas, com espessura de 4mm e
diamero de 33mm

Uniforme de Futebol Infart|
Masculino 10

Troféu de 70 Cm
Cores demarcalorio furade para

func onal

Ca¢a para a pratca ce capoeira
infanti
Calga para a pratica ce capoeird
adulio

Troféu de 50 Cm

Mesa Pebelm Totd Oficial Vario
embulide duas bolas

Trampoln cump profissional com aro
de retorgo

Bola de futsal Oficial

Coele, para prélica de esporle, 100%
poliester, aberto dos ‘ados.

Colele, para prética de esporte, 100%
poliesier, aberto dos lados, con
eléstico encapado e debrum nas
laterais, comi logomarca e/ou te<to
do evento, taman~o M.

Mesa de Ping Pong Ténis mesa
Olimpic 1013 + Kit raquete mais
bolas.

Bola Futehol Society adulto, com
circunferéncia de 68 a 70 Cm, p2so
420 2 480 Gr. ultra fusion, sem
costura

Kit Masiro e Bandeira para escanteio
com 2 molas. ern PVC, contendo 4
pecas.

Traves de obstaculo

Colendes para abdominal

Bola de Futebol de Campo Oficial,
categoria aduito, com circunferencia
de 68-70Cm

Medalha em Acrilico com fila
personalizada com logomarces da

Tafele

Medalha em Acrilico com fita
personalizada com logomarca da
Prefeitura 10 Cm, zscompanha fila em
Tatet:

Bola de Handebol Oficial, medindo

G4-56 crm.
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R$ 941

RS 351,50

RS 856

RS 669,90

R$ 206,43

R$§ 15743

R& 108,26

R$ 87,96

R$ 145,07

RS 2.300,00

R$ 450,88
R& 134,44

S 26,50

R

123

26,50

RS 2.100,00

R$ 385,00

R§ 21845
RS 104,04

RR$ 2€1,46

RS 18,93

R$9.32

RS 180,00

R$18.870,00
RS 17.575,00
RS 17.120,00

RS 1€.747,50
RS 16.514,67

RS 15.743,38
RS 15.488,50

RS 14.693,40
RS 14.506,67

RS 15.200,00

RS 13.526,40
RS 13.444,45

HS 13.250,00

RS 13.250,00

R$12.500,00

RS 11.564,15

KS 11.550,00

R$10.922,50

K5 10.403,60

R$ 10.072,83

RS ©.466,58

R39.317,80

R3S 8.000,00

RS €15.03673

RS 632.611,75

RS 649.731,75

RS 66647925

RS 682.99392

RS 698.737.29

RS 714.226,79

RS 72891919

R$ 743.425,86

RS 757.225.86

RS 770.752.26

RS 78£4.196,70

RS 797.446,70

RS 810.695,70

38 823.295,70

o)
w

834.8€0,85

3§ 846.410.85

R$ 857.333,35

RS 867.736,96

135 877.809.79

RS 887.276.66

RS 836.584,56

35 806.594,56

1.66%

151%

1,47%

1, 45%

1.28%

1,18%

1 17%

0.96%

0,92%

0.79%

5415%

55 69%

&57,20%

58 68%

6C 13%

62 BB%

6417%

65 45%

66 66%

67.85%

69,04%

70.21%

7248%

73,50%

sA

74.52%

7548%

76.39%

77 28%

7811%
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Rede de =utebol de Campo Fio Seda
malétia prima polietileno e

17 impermeshilizaco resistente 4 raio 20 R& 442,42 RS 884847 3591444303 J.78%
Uy
27 Varetze para rede de Volei 30 RS 284,00 RS 8.820,00 38 0923,263,03 0,78%

Rede de "utsal Seda matéria prima

polietileno e impermeabil zado

18 resistentze a raio UV, Fic seda. Fio de 30 R$ 292,00 RS 8.760,00 RS 632.023,03 0,77%
4mim de espessura duplo em malha

de 15Cm

Rede de Volei Seda matéria prima
polietileno e impermeabil zado
16 resistente a raio UV, Fic seda: Fio de 20 RS 416,57 RS 8.333,40 RS 840.35543 073%
3mm de egpessura tragado em
malha 2 10Cm.

66 Kit Tubing E éstica para exercicio 50 R$ 159,00 RS 7.950,00 3384830643 0.70% 8349%
& Bola Oficial de Volei matrizada 20 RS 388,73 RS 7.774,50 RS £56.080,93 0,68% 8417%
9% Rede de lenis 30 R& 255,38 RS 7.651,40 RS 853.742,33 02,67% 84.85%
33 Placa para Substituigac 18 RS 510,00 RS 7.650,00 R$971.392,33 0.67% 855%%
65 ‘:;:;jl:\'" tréinamenta perRIganes 50 RS 145,15 RS 7.257,50 RSO78.64983  0.64% 86 15%

Argo's de agildade funciona: para

67 a1 50 R$ 12999 RS €.499,50 RS £85.149,33 2.57% 86.73%
trenamento crosfit pequena
Rede de ~“ulsal maéria prima
15 polietileno impermeabilizado 30 R$ 23,99 35 €.299,70 38891.449,03 0,55% 8728%
resistente a raio UV,
. Bola Oficial de Volei de praia
6 tFizads, 20 R$ 31013 RS €.202,67 RS 297.651.59 0.85% 8783%

Cinto de Tragao modalidade futebel
22 - . 30 R$ 192,03 RS 5.760,75 R$1.00341244  051% 88.34%
de campo- individual com 4 elastica

Bola de Futevdlei Oficial, FT-5,

9 produzida em couro sintético de alta 30 RS 192,00 RS 5.760,00 351.009.172.44 0.51% 85 84%
dersidade
Tabuleiro ofic al Completo para jogo

101 10 R§ £58,87 RS 5.588,67 RS$ 101476111 0,49% 85 34%
de Dama
Uniforme Society Adulto Mascul no it ) L " il ;

40 12 10 R& £51,25 RS 5.512,50 R$1.020.273,61 0,49% 8982%

; Cinto de Tracdo modalidade futebel ) - ~ ;

24 ) 30 R$ 174,00 R§5.220,00 R$ 1.0254393,61 0,46% 90 28%
de campo- individual com 5 =lastica
Medalha e Acrilico com fila

96 Personglizada com logomrarca da 800 R$ 6,08 RS 4.863,00 R31.030.356.51 0,43% 90 71%
Prefeitura 8Cm.

Bola oficial de Volei matrizada 1%
i gomes em micro fioras, com peso 30 R$ 149,72 RS 4.491,60 RS 1.034.848,21 0.40% 9 11%
2602280 G

Uniforme para arbitro, conjunto com
meides, camises e calgdes com
bolszs na camise e calgdo, em tecido
91 100% poligster :amanho adulte 30 RE 147,68 38 4.430,48 [3$1.039.278,69 0.39% 91,50%
{persoralizagao de acordo com Ate
desenvo vicla pelo municipio na

solicitagao).

Bola :le Basquete Oficial, matrizada

10 Pl 20 R$§ 219,97 RS 4.398,23 RS 1.043.676,92 0,39% 91 68%
Chuteira Infantil para futebol de

81 WIS WIS PRte et i 60 R$ 69,00 RS 4.140,00 RS 1.047.816.92 0.36% 92.25%
campo

Relatdrio gerado no dia 05/06/2023 16:47:33 (IP: 177.223.132.214)

% Codigo Validagao: yGIB%2btqDSENm%ZfBDSOOGDgIZ%ZbFO%ZFVUCJ7SAGNURhZOOoaNyDBKKCAWSmKhSSZxKSyuZKEEZJRnGA%I!d

http:/Amww.bancodepr: com.br/Certificad icidad ?token'yGI8%252btqDSENm%252fBDSOOBDgIZ%ZSZbFO%ZSZNUCJTSA(:NURhZOODSNVDGKKCAWSmKhSSZxKSyuZKEEZ ,

¢! JRNGA%253d 315




63

42

16

24

26

97

92

25

100

102

35

65

[o1°)

86

28

98

80

62

38

20

Super Power banca eléstica comn 3
intenzidades

Troféu de Campedo com 1,50 de
alturs, corn base oclogonz! com 26,5
cm

Rede Sociely

Ténis para futsal

Corda Naval crosfitness 40 mirr
me:dndo 5 metros.

Uniforme de Futebol Adulto
Maseuline.

Uniforme de Futebol Adulto Feminino
0

Bolsa tipo saco para transporte ce
bolas e ratarial esportivo, fabricada
em lona resistente. com alga para
transporte.

Caixa Térmica 50L com rodas

Luva de Goleiro para jogo de Fuebol
de saldo, composgio latex.

Raguete de Ténis juvenil

Jogo de Botdes confeccionade em
madeira, com lirhas brancas
hordas de madeira e duas traves
plasticas

Luva de Goleiro para jogo de fut=bol
de campo, composigac latex
Raquele de Ténis infantil

Tabulairo ofic:al Completo para jogo
de Xadrez

Calga lacte!

Cisce propiocetive In gomna
gonfiabile

Roca de Exercicio abdominals
Cronomet-o digital progressivo com
fungéo SPLIT,

Sherts Tactel

Placar de mesa Em PV( fixa em aro.
Multi esportes, medidas em usc
largura;38.8cm.

Pranchetz latca magnélica para
campo

Bola de Téns

Prancheta tatca magnética pars
futsal

Fa va Elaslica para fisioterapia «
academa

Uniforme de Futsal Aculto Masculine
19,

Faxa Oficia para marcacao de /dlei
de Praia, confecclonada ern
polietileno, medindo 8n X 16m » 6m,

sendo 6 fitas de 8 metros € 6
fixadores de ferro.
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R$ 201,85

RS 400.00

R 329,71
RS 150,60

R$ 358.00

RS 138,00

RS 138.00

RS 11035

RS 659,00
R$§ 146,79

R$ 282,00

RS 180,70

R$ 135,00
R$ 252,50
RS 222,83
RS 43,90
R$ 10148
RS 64,72
RS 67,30

R$ 3527

R$ 110,49

RS 142,88

RS 7,14

RS 142,02

RS 45,88

RS 68,00

R$ 163,00

RS 4.037,07

R$ 4.000,00

RS 3.986,55

RS 3.762,50

RS 3.580,00

RS 3.450,00

RS 3.450,00

RS 3:210.50

RS 3.295,00

RS 2.93580

RS 2.920,00

R$ 2.710,60

RS 2.700,00

RS 2.525,00
RS 2.228,30
RS 2.18517
R$ 2.029,50
RS 1.941,60
RS 1.682,56

RS 1.663,33

RS 1.657.31

R$ 142883

RG 1.428,67

RS 1.420,15

RS 1.376,27

RS 1.260.00

(5 1.352,00

R$ 1.051.85399

RS 1.055.853.99

R$1.059.810,54

38 1.063.573,04

33 1.067.133,04

R3 1.070.608,04

RS 1.C74.033,04

RS 1.077.26354

35 1.080.658.54
RS 1.083.5%4,34

R$ 1.086.514,34

R$ 1.089.224.84

R$ 1.097.924.84
RS 1.094.449,84
RS 1.096.678,14
R$ 1.098.873.31
R$ 1.100.902,81
RS 1.102.844.41
R$ 1104 526,97

RS 1.106,10,30

RS 1.107.847.62

RS 1.109.276.435

}51.110.70512

RS 111212627

R$1.113.501.53

R81.114.861.53

RS 1.116.21353

0,36%

0,30%

0.30%

0,29%

0,26%

0.26%

0,24%

0,15%

0.15%

0.12%

0,12%

92.60%

93,30%

93 63%

9385%

94 28%

94 58%

94.85%

a5 14%

95,40%

95.65% i

95 89%

9613%

96,35%

97,09%

97.04%

97.39%

97.53%

9766%

9778%

9751%

98.03%

98 15%

98.27%
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Escadinra para treinamento,
Comprirenzo 4m, largura 50 Cm,
4X4 degraus.

Cores grandes para sinalizagao
Bomba para encher bola

Calga para Goleiro

Bola do iniciagdo T8 Queimada
tarranho &

Bolas de Ping Pong para Ténis de
Mesa

Boné carn logetipo

Uniforme de Futsal Infantil Mesculino
2

Corda de oular

Bimbolé grande

Caixa Térmica Cooler 32L SUV 32L
Calibrador de bela modelo digite
Barmbolé pequeno

Bolsa massagista com isopor para
gelo

Gerrafa Térmica em materiel
plastico, Lipo botijdo, com capacidade
parz Q5L com torneira, algas e pes
dobraves em baixo.

Bandeitinha para arbitro

Mesa para Jogo de Botac Oficia
Completo.

Argo @ de agil'dade funciona par
treinamento crosfit grande

Apito profissional

Cores demarcatorio sem furos nara
func onal

Rolo de fita fa xa zebraca preta e
amarela 70mmX 200MTS.

Jogo de cartéo
Rede de “rolegdo

Ciseeos reinner modalidade futebol
de campo, disco esportivo ¢com 19
Cm.

E! JRNGA%253d

206

50

10

10C
10
10

10C

10

= Relatorio gerado no dia 05/06/2023 16:47 33 (IP: 177.223.132.214)
BEY Codigo Validagao: yGla%2btqDSENm%2/BD300eDg|2%2bF 0%2UCI7SAGNURN20008Nyo8KKCAWSMKhSSZxK5yuZKEEZJRn GA%3d
& http.//www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidad e?token=yGle%252btqDSENmM %252fBD300eDgl 2%252bF 0%252fVUCJ7SAGNURN20008Nyn8KKCAWSMKh 5SZxK5yuZKEEZ

RS 89,90

RS 31,80
RS 42,31
3§ 80,73

RS 24,00

R$ 23,14

R$ 108,50

RS 21,59
H5 10,00
RS 99,00
RS 97,00

R$ 9,50

RS 78,50

RS 68.83

R$ 81,33

RS 107,00

RS 18,38

RS 36.82

RS 4,21

R$ 14,99

RS 10,93

RS 17,80

RS 5,50

45 1.348,50

RS 1.272,00
RS 1.269,25

R$1.210,88

RS 1.200,00

RS 1.184,50
RS 316702
S 1.085,00

R51.079,69
h3100a00
R$ 990,00
R$ 970,00

R$ 950,00

RS 735,00

RS £88,35

RS 650,67

RS €42,00
RS 551,26
RS 537,35
RS 421,00
RS 224,80

RS 218,50

RS 178,00

R$ 55,00

RS 1.117.562,08

RS 111883403
}31.120.103.28
R$1.121.214.16

R$1.122514,16

RS 1.123.668,66
R$ 1.124.855.77
R$1.125840.77

RS 1.127.02046
25 1.128.020,46
R$1.129.01046
RS 1.129.980.46
13 1.130.930.46

RS 113171546

33 1.132.403,80

RS 1122305447
RS 1.133.69647

RS 1.134.247.73

R$ 1.134,785,08

RS 1.135 206,08

R$ 1135430,

RS 1.135.649,38
RS 1.135.827,38

R$1.135882.38

0.12%

0,11%

011%

0.70%

0.7 0%
0,09%

0.09%

0.06%

0.06%

0,06%

0.05%

0.0b%

0,04%

0,02%

0.02%

0,02%

0.00%

98.38%

98.50%
9861%

98 72%

98.82%

98.63%

99,03%

9G 31%
99,40%

a9 48%

9869%

92 75%

93.81%

98,90%
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